
 Informationsbrev vecka 12 
 I detta brev finns information om: 

 ★  Nytt föreningsår - ny styrelse på plats 
 ★  Ridborgarmärket - alla är med! Eller hur? 
 ★  Nytt underlag i ridtältet - för hästarnas välmående 
 ★  Påsklovsaktiviteter 
 ★  Hästkunskapsveckor 

 Nytt föreningsår - ny styrelse på plats 
 Den 10 mars var det Bärf´s årsmöte i Bälinge bygdegård. Agendans punkter avhandlades och 
 representanter bland föreningens medlemmar valdes till styrelse, valberedning och till revisorer. 
 En god dialog fördes om året som gått och om en hel del som planeras för 2024. 

 Vi riktar ett stort tack  till Jessica Bräck, Dean 
 McGowan och Niclas Hellgren som efter flera års 
 värdefullt engagemang i styrelsen nu avslutar sina 
 uppdrag. 

 Stort tack också till Sofie Lindberg för väl utförda år i 
 valberedningen och till Desirée Lundblad och 
 Andreas Lindberg för uppdraget som föreningens 
 revisorer. 

 Inom kort kommer ett infobrev där Bärf´s nuvarande styrelse presenterar sig och vad som 
 planeras att ta omhand under 2024 och framåt. Finns frågor eller förslag som medlemmar vill 
 framföra till styrelsen hittar du kontaktvägarna på webben:  Styrelsen | www.balingerf.se 

 Ridborgarmärket - alla är med! Eller hur? 
 15 mars gick startskottet för  årets ridborgarmärkestagning som är en tävling mellan Svenska 
 ridsportförbundets ridklubbar  . Vi brukar ligga bra till och i år gör vi ännu ett försök att vinna hela 
 alltet! För att vi ska nå ända fram behöver vi hjälp av alla er medlemmar. Om alla medlemmar 
 tar med sig i genomsnitt 2 personer når vi nästan 1000 märken och det tror vi räcker riktigt långt 
 i tävlingen. 

 MEN - det innebär inte bara detta - årets intäkter (klubben tjänar 24 kr/ märke) går till det 
 mycket välbehövliga men kostsamma bytet av underlaget i ridhuset. Om vi når 1000 sålda 
 märken betyder det alltså 24000 kr som kommer våra hästar till direkt nytta! (Mer info om 
 ridhusunderlaget finns nedan.) 

http://www.balingerf.se/om-oss/styrelsen-21498766
https://ridsport.se/forening/ridborgarmarket
https://ridsport.se/forening/ridborgarmarket


 Hur gör jag för att ta ridborgarmärke? 

 ★  Du som rider lektion 
 Alla grupper kommer att ta märket på lektionstid. Ni rider ett kort program tillsammans 
 och får märket av instruktören efter lektionen. 

 En skillnad från tidigare år är att alla våra ridande elever är förregistrerade för 
 ridborgarmärke i Hippocrates. Det betyder att du inte behöver skriva på någon lista eller 
 swisha, utan betalning sker via faktura i efterhand. Enklare för alla! 

 I Hippocrates ser du när ditt första tillfälle för att ta ridborgarmärke på lektionstid är. 

 👉 Om du INTE vill ta märket i år måste du meddela det till 
 balingeryttarforening@gmail.com  så vi inte fakturerar  dig felaktigt. 

 ★  Du som inte rider lektion 
 Håll utkik efter tillfällen på anslagstavlan, Facebook, Instagram och hemsidan! 

 ★  Du som har egen häst i ett annat stall 
 Vi kan komma till dig! Samla ihop ett gäng i ditt stall och hör av dig till 
 balingeryttarforening@gmail.com  så bokar vi en tid. 

 ★  Andra idéer 
 Har du andra förslag på hur vi kan sälja fler märken, så tipsa gärna! Det är ett toppenbra 
 sätt att presentera vår sport för andra. Kanske vill fotbollslaget testa? Eller kollegorna på 
 jobbet? Fritt fram för förslag! Och, som du säkert lärt dig vid det här laget: maila dina 
 förslag till  balingeryttarforening@gmail.com  . 

 Nytt underlag i ridtältet - för hästarnas välmående 
 Underlaget i ridtältet är slitet och behöver förbättras. Det är en stor kostnad för klubben, men vi 
 kommer att ha igen det genom att våra hästar inte slits ut i förtid. 

 Styrelsen har tagit in offerter från ett antal företag och har nu hittat en leverantör som kommer 
 att få uppdraget. Ridhusbottnen kommer att jämnas ut och nytt materal kommer att fyllas på. 
 Detta kommer att ske under en helg så snart vädret tillåter att vi med stor säkerhet kan hålla 
 våra lektioner utomhus fre-sön. 

 Vi kommer därför att genomföra två speciella insatser för att ni som medlemmar ska kunna 
 bidra till detta: 

 ★  Alla intäkter från ridborgarmärket går till det nya underlaget. 
 ★  Vi kör en Swishkampanj under våren där du kan bidra direkt till detta. Håll utkik i sociala 

 medier och på anslagstavlan i stallet! 

mailto:balingeryttarforening@gmail.com
mailto:balingeryttarforening@gmail.com
mailto:balingeryttarforening@gmail.com


 Påsklovsaktiviteter 
 Du har väl inte missat att vi har öppnat anmälan till påsklovsaktiviteterna: 

 ★  Fredag 29 mars 
 Enskild dressyrträning 30 minuter, på tilldelad häst, för Åsa Gamvik, C-tränare med 
 meriter från unghästchampionat till INT I. För nivå 5-8. Pris: 550 kr 

 ★  Söndag 31 mars kl 9-12 
 Mulles Caprilli. Klubbtävling i Caprilli = dressyrprogram med hinder. Från hästlekis till 
 och med nivå 4. Pris: 200 kr. 

 ★  Måndag 1 april kl 14 
 Uteritt för mer rutinerade ungdomar och vuxna. Du ska kunna hantera hästen ute i 
 samtliga gångarter samt vara beredd på att sitta på en pigg och glad häst. Instruktör: 
 Emma Gustafsson. Pris: barn/ungdom 250 kr, vuxen 300 kr 

 ★  Fredag 5 april kl.14 
 Lugnare uteritt för barn, ungdomar och vuxna! Du ska kunna hänga med i både skritt 
 och trav. Vill du ha med en ledare för säkerhets skull så är det varmt välkommet. 
 Instruktör: My Sannestedt / Moa Bräck. Pris: barn/ungdom 150 kr, vuxen 250 kr 

 👉 Observera att vi har lektioner som vanligt hela påsken! Glöm inte att avboka om du 
 åker till Blåkulla. 

 Hästkunskapsveckor 
 Vecka 17 och 18 är det dags för terminens hästkunksapsveckor. Vi är själva superpepp på 
 vårens program och hoppas att även ni kommer att uppskatta det. Det är ännu inte riktigt klart, 
 men så snart vi har hela schemat på plats så kommer vi att öppna anmälan. 

 En liten repetition av upplägget: 

 ★  Under vecka 17-18 kommer alla grupper att ha en av sina lektioner “inställda”. Hälften av 
 grupperna rider ena veckan och hälften rider andra veckan.  Undantag för er som rider 
 på söndagar, er “inställda” lektion är vecka 16. 

 ★  Istället för den “inställda” lektionen kan alla elever välja valfritt hästkunskapspass under 
 dessa två veckor. 

 ★  Ett par tillfällen kostar 100 kr extra, pga att vi hyr in extern föreläsare, men övriga ingår i 
 terminsavgiften. 

 ★  Vill du gå på fler än ett pass är du varmt välkommen att anmäla när ordinarie 
 anmälningstid har gått ut. Ett extra pass kostar 100 kr extra. 


